UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoài Châu, ngày 11 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Người hoạt động không chuyên trách

làm việc tại UBND xã Hoài Châu

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố; mức hỗ trợ, mức phụ

cấp kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu phố và

mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã trên địa bàn

tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông báo kết luận số 210-TB/ĐU ngày 11/3/2024 của Ban chấp

hành Đảng bộ xã Hoài Châu về việc sắp xếp và tuyển dụng người hoạt động không

chuyên trách xã năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Hoài Châu thông báo tuyển dụng người hoạt động

không chuyên trách làm việc tại UBND xã Hoài Châu, cụ thể như sau:

I. Vị trí, số lượng

-Lĩnh vực: Công nghệ - Thông tin.

-Số lượng: 01 người.

II. Điều kiện

-Là công dân Việt Nam.

-Độ tuổi: Từ 18 tuổi trở lên.

-Có bằng chuyên môn Trung cấp Công nghệ thông tin trở lên.

-Có lý lịch rõ ràng được cơ quan có thẩm quyền xác nhận, có sức khỏe tốt

để làm việc lâu dài.

III. Hình thức tuyển hợp đồng

-Hình thức xét tuyển, người đáp ứng đầy đủ các điều kiện, yêu cầu trên

-Chế độ thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

IV. Đăng ký dự tuyển

1. Thành phần hồ sơ

-Đơn xin việc;

-Sơ yếu lý lịch có dán ảnh đóng dấu giáp lai và chứng nhận của chính quyền

địa phương;

-Giấy khám sức khỏe bản chính (trong vòng 6 tháng);

-Bản sao công chứng căn cước công dân;

-Bản sao công chứng hệ thống văn bằng chứng chỉ.

2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

-Thời gian: Từ ngày 11/3/2024 đến hết ngày 20/3/2024, trong giờ hành

chính (trừ thứ bảy, chủ nhật).

- Địa điểm: Nộp trực tiếp tại Văn phòng UBND xã Hoài Châu.

- Mọi thắc mắc xin liên hệ ông Nguyễn Chí Hùng, công chức Văn phòng –

Thống kê, số điện thoại 0935766158.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
-Trang thông tin điện tử xã;
-Đài truyền thanh xã;
-Trưởng các khu phố;

-Lưu: VT.

Trần Quốc Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-11T09:50:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Chí Hùng<hungnc-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:53:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Quốc Toàn<Toantq-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T10:10:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T10:11:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!